様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

富士吉田市長　様

申請者　富士吉田市消防団

富士吉田市消防団被服等購入補助金交付申請書兼請求書

[bookmark: _GoBack]　富士吉田市消防団被服等購入補助金の交付を受けたいので、富士吉田市消防団被服等購入補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請し、及び請求します。
	１　事業の内容
	活動服・ｱﾎﾟﾛｷｬｯﾌﾟ・安全靴
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　新入団員
	被服等を配布する新入団員数　　　　　　　人
※裏面に被服等を配布する新入団員の氏名・住所を記載してください。

	３　申請額（請求額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　購入年月日
	年　　　月　　　日

	５　添付書類
	・　請求書（明細書）及び領収書の写し
・　補助金の対象となる経費の支払を証する書類
・　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　）

	６　振込先
	※　消防団名義口座に限る
金融機関名：
本支店名：
預金の種類：　普通　・　当座　（該当を○で囲む）
口座番号：
　ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義人：

本申請で購入した被服等を配布する新入団員
	No.
	氏名
	住所

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５